
č.j. SNPCS 542/2018

Smlouva o dílo č. 5/l/JAM/18

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 892012 Sb.. občanský zákoník.

v platném znění

Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457 52. 407 46 Krásná Lípa

IČ: 06342477

DIČ: CZ 06342477

zastoupená: Be. Robertem lvlarešem. vedoucím oddělení lesní správy.

jako objednatel na strančjedne' (dále jen ..objednatel“)

a

lirma (podnikatellz Karel Slívka IČO: 460 46 101

se sídlem:

   

\ lastníken t e ( |: os '_v ovaní s uzel) pro zemědělství. zahradnictví. rybníkářstvL lesnictví a

myslivost výpis z ZR č.j. 2566 l() 7. D_\ Magistrát města Děčín ze dne 25.1 l.2()l0

jako zhotovitel na 5tranč druhe (dále jen ..Ll10tO\ ítel“)

uzavírají níže uv edenelio dne. měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo (dálejen „smlouva“):

]. Předmět smlouvv

Touto smlouvou se zhotovitel zav azuje provest pro objednatele dílo na ú/emí NPČŠ:

Práce v okolí stodol Zámeček. Mezná. Čechce (výsek křovin. sekání a úklid trávy. úklid ve stodolách. přeprava

materiálu a prerov'nz'tvání. drobná udržba) dle pok) nu .\1. Janeího-technika 1.8 do 100 hod práce s ['KT.

do 100 hod — sekačka. křovinořez. JMP do 600 hod ruční práce a objednatel se yavazuje za provedené dílo

zaplatit cenu uvedenou v Cl. 111. teto smlouv).

ll. Termín plnění

Zhotovitel se 7avazuje prov est dílo a předat jej objednateli do 10.12.2018

Prubeli provádění díla bude koordinován objednatelem.

Ill. Cena díla. platební podmínkv

3.1. Cena díla je stanovena ve výši 556 Kč hod LÍKT. 201 Kč hod sekačka. křovinořez a JMP.

171 Kč hod imeni práce

Celková cena díla nepřesáhne Částku 178 300 Kč

3.2. Dílo bude předáváno prubčžne. jak budou dokončen) jednotlive partie (nebo porostní skupiny) nebo jejich

ucelené Části.

3.3. Na základě dokladtt o provedení a převzetí díla (nebo jeho ucelene Části) odsouhlaseném smluvními

stranami (zpravidla výrobně — mzdový lístek). v_vstaví zhotovitel fakturu. kterou zašle na adresu objednatele.

3.4. Faktura bude vystavena do 5-ti dnu od předání díla a nejpozději následující den 7as|ána na adresu

objednatele. nejpozději však do 11). IZ. příslušného kalendářního roku. Faktura bude splňovat náležitosti

stanov ené právními předpisy. Přílohou faktur) bude original v_v'robne-mzdovelio lístku nebo jínelio dokladu.

3.5. Fakluq' budou mít splatnost 31 dní. přičemž lhuta splatnosti počíná bežet dnem doručení faktur) objednateli.

Objednatel muže faktury vrátit do data jejich splatnosti. pokud obsahují nesprávne nebo neúplné náležitosti či



údaje. Nova lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury objednateli. Fakturovaná částka bude

považována za uhrazenou včas. bude—li posledního dne stanovené lhůty splatnosti odepsána z účtu objednatele.

IV. Ostatni podmínkv smlouvv:

4.1. Zhotovitel se zavazuje provest sjednanou práci kvalitně a bude dbát. aby svojí činnosti neszsobil škody na

lesních porostech (zejména na přirozeném zmlazení) a ostatním majetku objednatele. V opačném případě

souhlasí s úhradou této škody. Pokud zhotovitel bude kprovedení díla používat mechanizační prostředky je

povinností zhotovitele používat ekologicky odbouratelné oleje.

4.2. Objednatel si vyhrazuje právo okamžitě zastavit provádění díla zhotovitelem v' případech. kdy tato Činnost

vede k porušení platny'ch právních předpisu. L'stní požadavek na zastavení provádění díla musí být bez

zby'tečny'ch průtahu doplněn písemnou formou Nesouhlas zhotovitele nemá odkladny" účinek.

4.3. Zhotovitel je povinen přerušit provádění díla každou neděli a státní svátek. nedohodne-li se s objednatelem

jinak.

V. Sankce při porušení smluvních povinností:

5.1. Pokud bude objednatel \ prodlení s placením peněziteho závazku. je zhotovitel oprávněn účtovat úrok z

prodlení \e v'y'ši stanov ene' právními předpisy.

5.2. V případě dodání vadne'ho dila. pokud pujde o vady neopravitelné na náklad zhotovitele. uhradí zhotovitel

objednateli do 30-ti dnu po jeho vyzve smluvní pokutu ve výši i(“u z ceny předáv ane části díla (dle odst. 3.2.

této smlouvy) dotčeně vadami.

5.3. Sjednáním smluv ní pokuty nejsou dotčena prava objednatele na náhradu škody“ v plném rozsahu vzniklé ze

zajišt'ov ane pov innosti.

VI. Závěrečná ustanovení:

6.1. Nedílnou součástí smlouvy je dohoda objednatele a zhotovitele o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při

práci.

6.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy vpřípadě. kdy zhotovitel nepoužívá ekologicky odbouratelné

oleje.

6.3. Zhotovitel a s ním i všechny osoby. ktere se budou podílet na plnění předmětu smlouvy.jsou povinny při své

činnosti v mirodním parku dodržovat platná ustanovení zákona č. 114 1992 Sb.. o ochraně přírody“ a

krajiny. \ platném znění. a dalších předpisů na ochranu zivotniho prostředí. zejmena:

— dodržovat zakaz zasahovat do přirozeného vyvoje skalních utvaru.

- plnit předmět smlouvy pouze tak. aby nebyla narušena obnova lesa a nedošlo k ohroženi nebo oslabení

jeho stabilizační funkce.

- postupovat tak. aby nedocházelo k nadměrnému úhynu rostlin a zranovaní nebo uhy'nu živočichu nebo

ničeníjejich biotopu. kteremu lze zabránit technicky i ekonomicky dostupnymi prostředky.

- rozdělávat nebo udržov at otevřené ohně

- dodržovat zákaz kouřit v' lesích

6,-1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a vyhotovuje se ve

čtyřech stejnopisech. přičemž objednatel obdrží tři vytisky' a zhotovitel jeden výtisk.

6.5. Tato Smlouva muže byt měněna a doplňována pouze pisemny'mi

oběma smluvními stranami.

6.6. Zhotovitel bezvy'hradně souhlasí se zveřejněním plne'ho znění smlou

\' 3018

  
 



BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS PRO ZAMĚSTNANCE EXTERNÍCH FIREM

msob právnických i fyzických)

Společnost SNPČŠ ma zavedeny preventivní S3stem zajištění péče o bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Při provádění prací na pracovištích společnosti SNPČŠ 11a spolCC1131'Cl1 pracovištích a dodavatelských prací pro

společnost SNPCS 1C požado'ano splnění následujících 7ákladních podmínek pro 7.ajištění bezpečnosti a

ochrany 7.dra\í při práci 11 ochrany majetku:

I
Q

:'
—

'
J

I
\
:

Všichni zaměstnanci externí tirmy rrrusí mít předepsanou odbornou kvalifikaci a zdravotní zpusobilost pro

prováděnou práci.

Všechna používaná 7aří7ení a stroje musí odpovídat příslušným právním a ostatním předpisům.

souladu s § 104 zákona č.262/2006 Sb.. musí při provádění prací zaměstnanci externí lirmy používat

tam kde nelze 7.jistit odstranění nebo dostatečné omezení ri7ik. příslušné osobní ochranné pracovní

porrrueky. kterými se sám na vlastní náklady \'ybaví. stejně tak jako se vybaví prostředky pro poskytnutí

111'3'111' pomoci a případně ob\=a7ov_\"m balíčkem 3' případě že práce bude vykonavat nářadím s ostřím

Prrace musi byt prováděny \ souladu s právními a ostatnrmi předpisy be7peěnosti a ochrany 7L1111131' při

práci.

Pokud Larrrěstnanec externí 1'11'1113 zjistí nebezpečí _ které by mohlo olrro7it zdraví nebo Životy osob_ nebo

7pusobit hmotne škody . případně 7.jistí příznaky takoveho nebezpečí. je povinen ihned přerušit praci a

07111111111 tuto skutečnost okamžitě kontaktní osobě společnosti SNPČŠ.

P1CL1 7.apoěetírrr prací je 7astupce e\terní 1111113' povinen predat 711st11pci společnosti SNPCS písemně

1111011110311111 0 ri7icíclr \\pl\ V1111L1C11 7 jeho činnosti na pracovištích společnosti SNI’C‘S 11C110 společných

pracovištích a opatřeních na __ieiiclr 111i11i11111117aci 110dlC§ 102 711k01111C 262 2006 S11. 7ákorríku prace.

\ 11111111dC \7niku pracovního 1'11'11'711 je povinna e\terní 11111111 toto be7odkladně 07111111111 zastupci SNPC S a

11117311131C1 k sepsaní 7.a7namu o 11111711. /asrupce SNI’C S sam ro7lrodne 7učas1ní li se osobně 3'3SC1103'1'1111’

1111Ci11 111117.11 11 sepsání 707111111111 0 11C111 nebo odsoulrlasí. 11113 71171111111 sepsal sam odpovědny 7.anrěstnanec

externí lirmy. Vedouci externi lirmy je povinen poskytnout kopii 7a7rrarrru o Úl'Ll/Ll 7t'rstupci SNPČŠ

Zaměstnanec externí lir'my se se7narrril se 711C111111 Nail/ení \'lad_\ C. 28 2002 Sb \ souladu s kterym

společnost SNPC S prace \ lese 11 1111 pracovistíclr obdobného charakteru organiarie a 7a\a7uje se

postupovat 3' souladuss jeho ustanoveními.

'I'ento předpis je nedílnou součástí mika/,k). Nedodr7ovaní usranm ení představuje poruseni smluvních

po\ innosti. l-therni tirnra ručí 7.a \seclrn\ škody které porušením těchto ustanoyení \'7niknou.

Kontaktní “so/131' při /.ajíšt"o\ ani zakazky jsou:

ss PCS"

11111111111! „í 2018

 

Další ujedrrr'rníjsou přílohou tohoto předpisu.

 


